
29 Ağustos – 31 Ekim Arası Her Cumartesi Hareketli 2020 

 
Single Extra Bed 07-11,99 Yaş 03-5,99 Yaş 

Yarım Pansiyon 2100 ₺ 1600 ₺ 1250 ₺ 850 ₺ 

            Dolu Dolu Doğunun Hazineleri Turu 

TUR PROGRAMI 

1 Gün İstanbul, Düzce, Ankara, Yozgat, Sivas 

Cumartesi; Araç Hareket Noktaları ve Saatleri; 

17:00 Bakırköy Ömür Plaza Karşısı 
17:30 Mecidiyeköy İETT Durakları (Mado Önü) 
18:00 Kadıköy Evlendirme Dairesi Önü 
18:15 Kartal Köprüsü Otobüs Durağı 
18:30 Çayırova Mc Donalds Önü 
19:15 İzmit Halk Evi Karşısı Otobüs Durağı 
20:15 Sakarya Berceste Tesisi 
21:30 Düzce Kaynaşlı Türsan Park Tesisi 
23:55 Meşrutiyet Caddesi 22/3 
00:10 Aşti Önü Berat Büfe Yanı 
02:40 Aksaray E-5 Işıklar 

 
Konaklama: Gece Yolculuğu 

2 Gün Sivas, Erzincan, Erzurum 

Sivas Ulu Camii, Buruciye Medresesi, Çifte Minare, Sivas Kongre Binası, Hafik, İmranlı, 
Erzincan Bakırcılar Çarşısı, Tercan, Aşkale, Erzurum Ulu Camii, Çifte Minare, Taşhan 

Pazar; Yolda Alacağımız (Ekstra) Kahvaltı Sonrasında Cumhuriyet Kenti Sivas’a doğru yola çıkıyoruz. 
Sivas’ta II. Kılıç Arslan’ın oğlu Kutbeddin Melik Şah’ın 1196-1197 yılında mimar Kul Ahi'ye inşa ettirdiği 
Ulu Camii’ni, 1271 yılında, III. Gıyaseddin Keyhüsrev zamanında Muzafferüddin Burucirdi tarafından 
yaptırılmış Buruciye Medresesi’ni, 1217 yılında Anadolu Selçuklu Devleti Sultanı I. İzzeddin Keykavus 
tarafından yapılan Şifaiye Medresesi’ni ve 1271 yılında İlhanlılar Veziri Şemseddin Cüveyni tarafından 
yaptırılmış Çifte Minareli Medresesi’ni gezip 2 Eylül-18 Aralık 1919 tarihleri arasında "Milli Mücadele 
Karargâhı" olarak kullanılan Sivas Kongre Binası’nı panoramik izleyip 1873 yılında Koçhisar adıyla 
kaza olmuş Hafik, 1174 yılında Selçuklular'ın hüküm sürdüğü İmranlı İstikameti ile Mengüceklilere 
başkentlik yapmış, 13 Mart 1992 tarihinde meydana gelen 6.6Mw büyüklüğünde deprem sonucu 
yeniden inşaa edilen Erzincan'a ulaşarak Verilecek Öğle Yemeği Molası Sonrası Saltukoğulları 
Hükümdarı II. İzzettin Saltuk'un kızı, 1191 yılında hükümdar olmuş Mama Hatun Külliye'sini 
aracımızdan izleyerek, Aşkale istikameti ile 1517 tarihinde Yavuz Sultan Selim`in Osmanlı yönetimine 
bağladığı Erzurum'a ulaşıyoruz. Erzurum'da Alaattin Keykubat'ın kızı Hundi Hatun veya İlhanlı 
hanedanlarından Padişah Hatun tarafından yaptırılmış Çifte Minareli Medrese, 1179 yılında Saltuklu 
Melik Nasirüddün Muhammed Bey'in döneminde inşa edilmiş Ulu Camii ve 1561 yılında Kanuni Sultan 
Süleyman'ın sadrazamı ve aynı zamanda damadı olan Rüstem Paşa tarafından inşa ettirilmiş Taş 
Han'ı gezdikten sonra Erzurum'daki Otelimize Ulaşıyoruz. Akşam Yemeği ve Konaklama Otelimizde. 

Kahvaltı: Yol Üzeri Tesiste Serbest Zaman 
Öğle Yemeği: Erzincan - Döneristan / Döner Kebap Menü  
Akşam Yemeği: Otelde Açık-Büfe veya Set-Menü Olarak Alınacaktır.   
Konaklama: Erzurum - Dedeman Palandoken Ski Lodge 

3 Gün Sarıkamış Şehitleri Anıtı, Ani Harabeleri, Kars 



Pasinler, Çobandede Köprüsü, Sarıkamış Şehitleri Anıtı, Ani Harabeleri, Tigran Honents 
Kilisesi, Büyük Katedral, Menuçehr Camii, Kars, Gravyer Alışverişi 

Pazartesi; Sabah Otelimizde Alacağımız Kahvaltı Sonrasında, İlhanlı Emiri Hacı Toğay’ın oğlu Hasan 
Bey'in l339’da yaptırdığı, 16.yüzyılda Kanunu Sultan Süleyman tarafından onarımı yaptırılmış 
Hasankale ve 1297-1298 yılları arasında Vezir Salduzlu Emir Çoban Noyin tarafından Aras Nehri 
üzerinde inşa edilmiş, 128 m. uzunluğunda, 8,5 m. genişliğinde Çobandede Köprüsü'nü aracımızdan 
görerek, Lavın hızlıca soğuması ve kristalleşmeye yetecek kadar zaman geçmeden donmasıyla 
oluşan obsidyen damarlarını görüp Sarıkamış'a ulaşarak Kültür Bakanlığı'nın 1996 yılında, 1914 yılının 
15-22 Aralık tarihleri arasında Kars’ı Ruslardan geri almak için harekata katılan ve donarak ölen 60 bin 
askerin adına yaptırdığı Allahu Ekber Dağı Şehitliği'ni ziyaret ederek Kars'a ulaşacağız. Verilecek Öğle 
Yemeği Molası Sonrası Ermeni Hanedanlığı'nın başkenti olmuş, Sultan Alparslan tarafından 1064 
yılında 25 günlük bir kuşatmadan sonra fethedilen Ani'ye ulaşıp, 1215 yılında Anili bir tüccar olan 
Tigran Honents tarafından inşa ettirilmiş Resimli Kilise, temelleri Bagratlı Kralı II. Sembat tarafından 
M.S. 990 yılında atılmış ancak Kral öldükten sonra eşi kraliçe Katranide tarafından 1001 yılında 
bitirilmiş Büyük Katedral, 1072 yılında Ebû'l Menuçehr Bey tarafından yaptırılan ve Anadoludaki ilk 
Türk Camisi olma özelliğini de taşıyan Menuçehr Camii gezilerimizi bitirdikten sonra Ani'den ayrılarak 
Kars’taki Otelimize Ulaşıyoruz. Konaklama Otelimizde. 

"Bu Akşam Yapacağımız Konaklama'da Akşam Yemeği Tur Ücretine Dahil Değildir. Dileyen 
Konuklarımız ile Bölge Kültürünü Tanıyabileceğimiz ve Yöresel Yiyecekleri Tadacağımız, Kars'ın 
Olmazsa Olmazı Kafkas Gecesine katılıyoruz . Kafkas Gecesi'ne Katılmak İstemeyen Misafirlerimiz 
Akşam Yemeği'ni Kendi İmkanları ile Yiyebileceklerdir. 
Kafkas Gecesi: Kafkas Gecesi: Kafkas Dans Şovları ve Asırlık Aşık Atışmalarına Şahit Olacağınız 
Kafkas Gecesine Gidiyoruz, Didme Kaz, Pilav, Turşu, Salata, Yöresel Tatlı, Yöresel Çorba, Yoğurt, 
Hoşaf, Çeçil Peyniri, Çiğ Köfte, Su, Kafkas Gösterisi, Aşık Atışması, Canlı Müzik ve Eğlence. (Ekstra 
90TL) "            
Kahvaltı: Otelde Açık-Büfe Olarak Alınacaktır.   
Öğle Yemeği: Kars - Sini Restoran / Piti, Kaz Eti Menü 
Akşam Yemeği: Tur Ücretine Dahil Değildir. Kafkas Gecesi Programı Akşam Yemeklidir.  
Konaklama: Kars - Kars Otel"            

4 Gün 12 Havariler Kilisesi, Iğdır, Ağrı Dağı, Doğubayazıt, 

Van Gölü, Van 

12 Havariler Kilisesi, Kars Kalesi, Hasan Harakani Türbesi, Dağpınar, Tuzluca, Iğdır, Ağrı Dağı, 
Doğubayazıt, İshakpaşa Sarayı, Çaldıran, Muradiye Şelalesi, Van Gölü, Van 

Salı; Sabah Otelimizde Alacağımız Kahvaltı Sonrasında, Kars'ta 963-1033 yılları arasında yaşayan, 
Yahni Dağının eteğinde Bizans ordusu ile yapılan bir savaşta yaralanarak Kars'ta şehit olmuş Hasan 
Harakani Türbesi, Bagratlı Kralı Abbas tarafından MS 932-937 yılları arasında yaptırılmış, 1993 
yılından bu yana Cami olarak kullanılan Kümbet Camii, 1579 yılında Osmanlı Padişahı III. Murat’ın 
emri ile Lala Mustafa Paşa tarafından yaptırılan Taş Köprü'yü gezip, 1152 yılında Sultan Melik 
İzzetin’in emri ile Veziri Firuz Akay tarafından yaptırılmış Kars Kalesi'ni Panoramik izledikten sonra 
Dağpınar, Digor, Tuzluca istikameti ile 1992 yılında il olan Iğdır'dan ve 5137m rakımı ile Türkiye’nin en 
yükseği Ağrı Dağı'nın yanından geçerek Trabzon yolu çizelgesinde bir Gümrük Merkezi olarak sürekli 
gelişmiş Doğubayazıt'a ulaşacağız. Verilecek Öğle Yemeği Molası Sonrası yapımına 1685 yılında 
Çıldır Atabeklerinden Çolak Abdi Paşa tarafından başlanılmış, 99 yıl sonra aynı soydan gelen Küçük 
İshak Paşa zamanında 1784’te tamamlanmış, 366 odalı İshakpaşa Sarayı'nda bir musluğundan süt, 
bir musluğundan su aktığı söylenen Süt Çeşme'yi, Zindanları, Harem ve Selamlık kısımını görerek, 4 
Temmuz 1987 tarihinde ilçe olan Çaldıran istikameti ile 2644m rakımlı Tendürek Geçidini aşıp, Adını 
Bağdat seferine çıkan Sultan IV. Murat'tan alan, Bend-i Mahi çayı üzerinde, yaklaşık 50m yükseklikten 
düşen Muradiye Şelalesi'nde Fotograf Molası vereceğiz. Molamız sonrasında M.Ö. 1800 yılında Asur 
Kraliçesi Semiramis tarafından kurulduğu söylenen Van'daki Otelimize Ulaşıyoruz. Akşam Yemeği ve 
Konaklama Otelimizde 

Kahvaltı: Otelde Açık-Büfe Olarak Alınacaktır.   
Öğle Yemeği: Doğubayazıt - Ararat Restoran / Yöresel Abdigör Menü 
Akşam Yemeği: Otelde Açık-Büfe veya Set-Menü Olarak Alınacaktır.  
Konaklama: Van - Büyük Urartu Otel"            



5 Gün Van Kedileri, Van Gölü, Tatvan, Nemrut Dağı, Krater 

Gölü 

Savat Atölyesi, Van Kedileri, Van Kalesi, Analı-Kız Açık Hava Tapınağı, Artos Dağları, Van Gölü, 
Akdamar Adası, Gagik Kilisesi, Tatvan, Nemrut Dağı, Buhar Bacaları, Krater Gölü 

Çarşamba; Sabah Otelimizde Alacağımız Kahvaltı Sonrasında, Arapça “kara” anlamına gelen “Esvad” 
sözcüğünden gelen, gümüş üzerine sürülen siyah renkli savat çamuru ile yapılan Savat Sanatı ile ilgili 
bilgi aldıktan, nadide bir kedi ırkı olan Van Kedileri'ni de gördükten sonra Urartu Kralı I. Sarduri 
tarafından M.Ö. 840-825 tarihleri arasında, Urartu baş kenti Tuşpa'yı kuş bakışı gören, 1800 m 
uzunluğunda, 120 m genişliğinde ve 80 m yüksekliğinde yapılan Van Kalesi'nde Urartular'dan kalma 
Sardur Burcu'nu, Analı-Kız Açık Hava Tapınağı ziyaret edip, I. Argişti'nin, kurucular Menua ve II. 
Sarduri'nin kaya mezarları'nı yukarıdan izleyeceğiz. Devamında, teknemize binerek (Ekstra:25TL) 
Akdamar Adası'na ulaşıyoruz. Üzerine Kutsal Haç adına Vaspurakan Kralı I. Gagik tarafından 915-921 
yılları arasında Keşiş Manuel'e yaptırılmış Gagik Kilisesi ziyaretimiz sonrasında tekne ile aracımıza 
dönüp, en derin noktası 451m olan ve 3.755 km² alanı ile ülkemizin en büyük gölü Van Gölü kenarında 
Verilecek Öğle Yemeği Molası Sonrası, Kuskunkıran Geçidi istikameti ile Tatvan'a ulaşıyoruz. 
Tatvan'da bizi bekleyen minibüslerimize binerek (Ekstra 50TL) Volkanik Nemrut Dağı Turu'muza 
başlıyoruz. Türkiye'de tarihi çağlarda faaliyette bulunduğuna dair kayıtları olan 2 yanardağdan biri 
olan, en son 1411 ve 1441 yıllarında faaliyet gösterdiği yazılı kaynaklarda belirtilmiş, 2935m rakımlı 
Nemrut Dağı'nın 7500m ve 6000m çaplı elips şeklindeki Kalderası'nın içine girerek hala faal Buhar 
Bacalarını, Küçük Göl'ü ve 15km²'lik Krater Gölü'nü gördükten sonra Tatvan'daki Otelimize Ulaşıyoruz. 
Akşam Yemeği ve Konaklama Otelimizde 

Kahvaltı: Otelde Açık-Büfe Olarak Alınacaktır.   
Öğle Yemeği: Gevaş - Deniz Restoran / İnci Kefali Menü 
Akşam Yemeği: Otelde Açık-Büfe veya Set-Menü Olarak Alınacaktır.  
Konaklama: Tatvan - Crather Otel"            

6 Gün Bitlis, Muş, Tunceli, Elazığ 

Bitlis, Güroymak, Muş, Solhan, Bingöl, Saraybahçe, Tunceli, Munzur Vadisi Milli Parkı, 
Munzur'da Zip-Line, Pertek Kalesi, Elazığ, Harput Kalesi, Harput Ulu Camii 

Perşembe; Sabah Otelimizde Alacağımız Kahvaltı Sonrasında, Birinci Dünya Savaşı'yla beraber 
Anadolu’da işgal edilen vilayetler içinde istiklaline kavuşan ilk şehir Bitlis, eski adı Norşin olan, 1988 
tarihinde İlçe olmuş Güroymak, adı İbranice “Sulak, Verimli ve Otlak” anlamına gelen “Muşa” 
kelimesinden geldiği ileri sürülmüş Muş, 1936 yılında vilayet olmuş,1945 yılında da İl Merkezi olan 
Çapakçur’un adı değişmiş Bingöl'den geçerek, Elazığ Tunceli sınırını oluşturan Perisuyu Çayı'nın 
üzerinden geçip Munzur Irmağını takip ederek, 1087 yılında kesin olarak Türklerin egemenliği altına 
girmiş, Cumhuriyetin ilanı ile Dersim Vilayeti haline getirilmiş, 1946 tarihinde "Kalan" ismi ile il olmuş, 
adı Atatürk tarafından değiştirilmiş Tunceli'ye ulaşıp Munzur Kenarında Verilecek Öğle Yemeği Molası 
Sonrası, Şehit Kaymakam Muhammet Fatih Safitürk Su Sporları Merkezi tarafından yaptırılan zipline 
istasyonunda, 12 metre yükseklikten 330 metre boyunca (Ekstra) zipline yapabileceğiz. Ardından 
Tunceli Cem Evi ziyaretimizi gerçekleştirip 675 km² göl alanı bulunan Keban Baraj Göleti üzerinden 
Feribot ile karşıya geçip, Salkaya istikameti ile M.Ö. 3000'li yıllarda Urartular tarafından dikdörtgen bir 
plan üzerine kurularak yapılmış Harput Kalesi'ne ulaşıyoruz. Kurşunlu Camii, Arap Baba Türbesi, 
1156-1157 tarihinde Harputlu hükümdarı Fahrettin Karaaslan tarafından yaptırılmış Harput Ulu Camii 
ve hükümdarın emriyle harca su yerine süt kullanıldığı, bu yüzden de kaleye “Süt Kalesi” dendiği 
söylenen Harput Kalesi'ni Panoramik gördükten sonra, Elazığ'daki Otelimize Ulaşıyoruz. Akşam 
Yemeği ve Konaklama Otelimizde 

 Kahvaltı: Otelde Açık-Büfe Olarak Alınacaktır.   
Öğle Yemeği: Tunceli - Munzur Restoran / Karışık Kebap Menü 
Akşam Yemeği: Otelde Açık-Büfe veya Set-Menü Olarak Alınacaktır.  
Konaklama: Elazığ - Dedeman Otel"            

7 Gün Keban Barajı, Kemaliye, Kanyon Tekne Turu, Malatya 



Keban Barajı, Arapgir, Başpınar Köprüsü, Apçağa Köyü, Kemaliye, Lökhane, Değirmen, Mani 
Yolu, Seyit Ali Parkı, Karanlık Kanyon Tekne Turu, Şahnahan, Morhamam, Malatya 

Cuma; Sabah Otelimizde Alacağımız Kahvaltı Sonrasında, ve 1965 yılında yapımına başlanılmış, 
1974 yılında ilk 4 büyük tribünü devreye girmiş,, gövde hacmi 16 679 000 m³ ve göl hacmi 31 000 hm³, 
normal su kotunda göl alanı 675 km² olan Keban Barajı Seyir Terası'nda vereceğimiz molanın 
devamında Arapgir istikameti ile 24 köyün ulaşımını sağlayacak olan ve 1997 yılında tamamlanan Vali 
Recep Yazıcıoğlu Köprüsü'nü görerek, ilk ve orta çağlarda yerli Serdergeler, İran ve Romalılar 
arasında el değiştirerek yönetilmiş, Doğu Anadolu’nun turist çeken yerleşim yerlerinden biri 
Kemaliye'ye doğru Fırat Nehiri eşliğinde devam ederken "Orda Bir Köy Var, Uzakta" şiirinin yazarı 
Ahmet Kutsi Tecer’in köyü Apçağa Köyü'nde vereceğimiz mola sonrasında, geçmişte Eğin olarak 
bilinen adı 21 Ekim 1922'de Atatürk'ün adından esinlenerek değiştirilmiş Kemaliye'ye ulaşıyoruz. 
Verilecek Öğle Yemeği Molası Sonrası, dut ve cevizin yaklaşık 3 saat dövülüp macun haline 
getirilmesiyle yapılan Lök Tatlısı için Lökhane'ye ulaşacağız. Hemen yanındaki hala faal değirmende 
fotograflarımızı çektikten sonra Mani Yolu'nu yürüyerek varacağımız Seyit Ali Parkı'nda vereceğimiz 
Çay molası sonrasında Kemaliye'den ayrılarak "Dünyanın En Zorlu Yolları" arasında gösterilen ve 
yapımı 132 yılda tamamlanan Kemaliye - Divriği arasındaki Taş Yolu görerek, benzerlerini Abd‘de, 
Grand Canyon‘da ve Avrupa’da Alpler‘de görebileceğiniz doğa harikası Karanlık Kanyon'da 
yapacağımız (Ekstra 25TL) Tekne Turu bitiminde Arapgir, Deregezen, Şahnahan, Morhamam 
istikameti ile Malatya'daki Otelimize Ulaşıyoruz. Akşam Yemeği ve Konaklama Otelimizde. 

Kahvaltı: Kahvaltı: Otelde Açık-Büfe Olarak Alınacaktır.   
Öğle Yemeği: Kemaliye - Bozkurt Restoran / Serbest Zaman 
Akşam Yemeği: Otelde Açık-Büfe veya Set-Menü Olarak Alınacaktır.  
Konaklama: Malatya - Anemon Otel vb.      

8 Gün Kanlı Kümbet, Darende, Somuncu Baba Türbesi, 

Tohma Kanyonu, Kayseri 

Kanlı Kümbet, Ulu Camii, Şahabeyi Kübra Medresesi, Silahtar Mustafa Paşa Kervansarayı, 
Açıkhava Namazgahı, Malatya, Darende, Somuncu Baba Türbesi, Tohma Kanyonu, Kayseri , 
Ankara 

Cumartesi; Sabah Otelimizde Alacağımız Kahvaltı Sonrasında, Malatya’nın Timur’dan önceki 
yerleşim yeri Battalgazi’ye ulaşıyoruz. Döneminde idamların gerçekleştirildiği Kanlı Kümbet'i 
aracımızdan görerek, Anadolu Selçuklu hükümdarı Alaaddin Keykubat tarafından 1224 tarihinde inşa 
edilmiş Ulu Camii, Memluklu döneminde Sultan El-Dikü’l Eşref Şaban devrinde, Memluklerin Malatya 
Emiri Şahabeddin Hızır tarafından Şemseddin Muhammed B.Osman ve Kvor Stefanyan adlı 
mimarlara yaptırılmış Şahabeyi Kübra Medresesi ve 1637 tarihinde IV. Murat’ın silahtarı Bosnalı 
Mustafa Paşa tarafından yaptırılmış Silahtar Mustafa Paşa Kervansarayını gezdikten sonra yağmur 
dualarının, asker uğurlamalarının yapıldığı Anadaolu'da ki 8 açık hava namazgahından birisi olan 
Battalgazi namazgahını aracımızdan izleyip Malatya şehir merkezine geçiyoruz. Panoramik şehir 
turumuzda Atatürk'ün Malatya'ya geldiği 1931-1937 yıllarında kullandığı Atatürk Evi, Tarihi Malatya 
evlerinin bulunduğu Beş Konaklar mevkiini görüyoruz. Malatya Hasan Bey Kayısı’da vereceğimiz 
kayısı alışverişi ve Verilecek Öğle Yemeği Molası Sonrası, Darende'ye ulaşarak, Peygamber 
Efendimiz’in 24. kuşak torunu, 1331 yılında Kayseri’nin Akçakaya köyünde dünyaya gelmiş, Bursa Ulu 
Camii hutbesini okuyacak Emir Sultan Hazretleri’nin ""Bu Beldede Benden Daha Alim Kimseler 
Vardır."" dediği ve Fatiha Suresi’ni 7 farklı şekilde yorumlayan Somuncu Baba Türbesini, Tohma 
Çayını ve Kanyonu'nu ziyaret ettikten sonra Gürün, Kayseri, Kırıkkale istikameti ile 13 Ekim 1923'te 
başkentimiz olmuş Ankara istikametini kullanacağımız İstanbul'a dönüş yolculuğumuza başlıyoruz. 

Kahvaltı: Otelde Açık-Büfe Olarak Alınacaktır.   
Öğle Yemeği: Malatya - Hacı Baba Restoran / Tava Kebabı Menü 
Akşam Yemeği: Kayseri - Çalıbey Restoran / Kayseri Mantısı 
Konaklama: Dikkat Bu Gece Konaklama Yoktur.    

9 Gün Ankara, İstanbul 



Pazar; İstanbul'a Vardığımızda Sizleri Aldığımız Noktalarda Bırakarak Bir Sonraki 
Organizasyonumuzda Buluşmak Üzere Vedalaşıp, Turumuzu Tamamlıyoruz. 

DAHİL OLANLAR: 
- 6 Gece Otel Konaklaması, 
- Otellerde 6 Sabah Kahvaltısı 
- Otellerde 5 Akşam Yemeği 
- Tüm Çevre Gezileri 
- Profesyonel Rehberlik Hizmetleri 
- Araç İçi İkramları 
- Pertek Feribot Ücreti 
- 1618 Nolu Turizm Kanununa Göre Zorunlu Seyahat Sigortası 
- Lüks Araçlar İle Ulaşım 
 
HARİÇ OLANLAR: 
- İlk Gün Sabah Kahvaltısı 
- Öğle Yemekleri 
- Nemrut Minübüs Ücreti 
- Kars Gecesi 
- Karanlık Kanyon Tekne Turu 
- Tüm Yemeklerde Alınan İçecekler 
- Ekstra Belirtilen Tüm Organizasyonlar 
- Tüm Özel Harcamalar 
- Tüm Müze ve Ören Yeri Giriş Ücretleri 

 
Tur Şartnamesi   

Turumuzun süresi 8 Gece 9 Gündür. Otel konaklaması 6 Gece olarak gerçekleşmektedir.    
Çocuk indirimleri iki yetişkin yanında uygulanabilir.   
Rehberimiz programı tamamen gerçekleştirmek kaydı ile programın seyrinde değişiklik yapabilir. 
Turlarımız otel, otobüs, uçak tur programı ve rehberlik hizmetleri ile bir bütündür ayrı ayrı 
düşünülemez.   
0–6 yaş çocuklarda otel konaklamasında yatak verilmeyebilir.    
Otobüslü Turlarda 00-1,99 yaş çocuklardan ücret alınmaz. Eğer çocuklar için otobüste koltuk istenirse 
02-06 yaş çocuk fiyatı uygulanır.   
Triple odalarda 3. Yatak normal yatak konforunda olmayabilir. Otel duruma göre misafirlerimize açılır-
kapanır yatak ya da çekyat verebilir.   
2 yaşını doldurmuş her bireyin otobüste koltuk alması zorunludur.   
Tur içerisinde kullanılmayan ulaşım, konaklama, çevre gezileri vb. Haklar iade edilemez.   
Rezervasyon esnasında koltuk sözü verilemez. Koltuk numaraları rezervasyon tarih sırasına göre 
belirlenir. Turu erken satın alan misafirler önde oturmaya hak kazanırlar.   
4 gece ve üzeri konaklamalı turlarda oturma düzeni birer sıra kaydırılarak rotasyon uygulaması 
gerçekleştirilir.   
Tüm turlarda kademeli fiyat uygulaması geçerlidir. Turların doluluğu arttıkça Tur fiyatları da 
artmaktadır. Satın alınan tarihten sonraki fiyat değişikliklerinde misafir aradaki farkı talep edemez.   
Uçaklı Turlarda SSC Tur, yoğunluğa bağlı olarak ve programı aksatmamak kaydıyla; havalimanı, 
havayolu şirketi ve uçuş saati değiştirme hakkını saklı tutar. Havalimanı değişikliklerin de SSC Tur, 
misafirlerine ücretsiz servis vermek zorundadır.   
Ekstra Turlar, kişi sayısına bağlı olarak hareket eder. Ekstra bir turun gerçekleşmemesi halinde 
misafirin tazminat hakkı doğmaz. Bu durumda SSC Tur’un bir sorumluluğu yoktur. Ekstra Tur fiyatları 
değişebilir. Bu durumda misafirin turu satın aldığı tarih değil, turun hareket ettiği tarih dikkate alınır. 
Tura gidilen dönemdeki ekstra tur fiyatı geçerli olur. Misafir bunu kabul ederek turu satın almıştır.   
Tur programında belirtilen saatler, normal hava ve yol koşullarına göre hesaplanmış olup, olası 
gecikmelerde, SSC Tur’un sorumluluğu değildir, misafirin ise tazminat hakkı yoktur.   
Tur konaklama bölgelerinde ve otellerinde yoğunluğa göre aynı standartlarda olmak kaydı ile değişiklik 
yapılabilir. Tüm odalamalar, otel yetkilileri tarafından yapılmakta olup, konuyla ilgili SSC Tur’un 
herhangi bir yaptırımı yoktur.   



Gap Turları’nda konaklamalar şehir otelleri standartlarına sahiptir. Otellerde yöresel yemek olma 
zorunluluğu yoktur, set menü olarak veya açık büfe olarak hizmet vermektedir.    
SSC Tur Gap Turlarında düzenlenecek olan Urfa Sıra Gecesi bölgedeki yoğunluğa göre aynı 
standartlarda olmak kaydı ile değişiklik yapılabilir.   
Turlar esnasında program yoğunluğundan dolayı bankamatik, döviz bürosu vs. Bulmak her zaman 
mümkün olmadığından, misafirlerimizin bu duruma karşı hazırlıklı olmasında fayda vardır.  
Öğle yemeklerinde yöreye özgü ekonomik menüler oluşturulmuştur. Öğle ve akşam yemeklerinde 
bölge yoğunluğuna bağlı olarak gruplara ayrılan masalar kullanılır.  
Tur öncesi ya da tur esnasında hava muhalefeti nedeniyle yapılamayan Turlardan SSC Tur’un 
sorumluluğu yoktur.  
Bu Turun hareketi için minimum katılımcı sayısı 30 olarak öngörülmüştür. Yeterli sayıda çoğunluk 
olmadığında turu 3 gün önceden haber vermek kaydı ile iptal hakkı SSC Tur’da saklıdır.  
Turun iptali durumunda SSC Tur iptalini bizzat bildirmek zorundadır. Yasal süreç olduğundan tazminat 
hakkı yoktur.  
Müze ve ören yeri girişi ücretleri fiyatlara dahil değildir.  
SSC Tur yıldız kategorisi aynı kalmak şartıyla eş değer veya bir üst kategoride otel değiştirme haklını 
saklı tutar.  
Seyahat süresince kullandığımız araçlar ve otellerden ayrılırken eşyalarınızı eksiksiz olarak yanınıza 
aldığınızdan emin olun, kaybolan eşyalarınızdan SSC Tur sorumlu değildir.  
Tura kayıt yaptıran misafirlerimizin 30 gün kalaya kadar ücretsiz iptal hakkı vardır. Tur tarihine 30 
günden az kalması durumunda %30 ceza, 20 gün ve daha az kalması durumunda %100 ceza 
uygulanır. Katılımcı iptal talebi ile birlikte sunulan Türkiye’den devlet hastanelerinden alınan raporu 
(Başhekim İmzalı) sunmak zorundadır.  
 
İptal İade Güvence Paketi Ve Zorunlu Seyahat Sigortası Hakkında  
İptal iade güvence paketi; Tura çıkış gününden; 72 saat (3 gün) öncesine kadar rezervasyon iptal 
talebinde bulunulması veya değişiklik halinde koşulsuz %100 kesintisiz iade garantisi sunuluyor. 
Konaklamalı Turlarda sigorta bedeli kişi başı 30 TL’dir.  
Zorunlu seyahat sigortası; Acentemiz tarafından tüm misafirlerimize ücretsiz olarak yapılan sigorta 
kapsamı detayları; acentenin iflası veya herhangi bir nedenle Paket Tur hizmetinin verilememesini 
kapsar. Sağlık sigortası değildir, tedavi masraflarını karşılamaz. (Özel Sağlık Sigortası Misafire Ait 
Özel Harcamadır) 

 
Kişi Sayısına Göre Kullanılacak Araçlar  
Otobüsler: (32 - 54 Kişi Sayılarında Kullanılır) Mercedes Travego/Tourismo, Neoplan 
Cityliner/Tourliner, Temsa Safir/Maraton, Man Fortuna  
Midibusler: (20 - 31 Kişi Sayılarında Kullanılır) İsuzu Turkuaz , Otokar Mega  
Minibusler: ( 19’ya Kadar Kişi Sayılarında Kullanılır) Vw Volt, Mercedes Sprinter  
Tüm misafirler, yukarıda belirtilen maddeleri kabul ederek Turun satışını gerçekleştirmiş sayılır.  
Tüm misafirler, yukarıda belirtilen maddeleri kabul ederek Turun satışını gerçekleştirmiş 
sayılır.  
 
İPTAL POLİTİKASI: 
Tura kayıt yaptıran misafirlerimizin 30 gün kalaya kadar ücretsiz iptal hakkı vardır. Tur tarihine 30 
günden az kalması durumunda %30 ceza, 20 gün ve daha az kalması durumunda %100 ceza 
uygulanır. Katılımcı sağlık nedeni ile iptal talep ettiğinde, Türkiye’den Devlet Hastanelerinden alınan 
raporu (Başhekim İmzalı) sunmak zorundadır. 


